
                                                                             Текущая успеваемость учащихся 10-11-х классов  

Российско-таджикской средней общеобразовательной школы  

Российско-Таджикского (Славянского) университета 

за I-ую и II-ую четверти 2020-2021 учебный год 

 

Текущая успеваемость учащихся 10 А класса 

за I- ую четверть 2020-2021 учебный год  
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1. Ашурова Шукрона Рустамовна  4 4 4 4 4 4 5 ---- 4 4 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

2. Буриев Фаридун Курбоналиевич  3 3 4 4 4 5 5 ---- 5 3 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

3. Буриева Сафия Курбоналиевна 3 4 5 4 4 5 4 ---- 5 4 ---- 5 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

4. Валиев Исмоил Мухибуллоевич  3 3 3 3 3 3 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

5. Джумаев Мухаммад Нусратуллоевич  3 4 4 3 3 3 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

6. Джумаев Шахриѐр Нуралиевич  3 3 4 3 3 3 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

7. Джураева Амалия Эдуардовна  4 4 4 4 4 4 4 ---- 3 4 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

8. Добргабекова Амина Хуррамовна 4 5 5 4 4 4 4 ---- 4 4 ---- 3 ---- 5 ---- ---- ---- 4 

9. Камолова Зухро Дилшодовна  3 4 4 3 4 5 3 ---- 4 4 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

10. Камолова Фотима Дилшодовна  3 3 4 4 4 5 4 ---- 4 4 ---- 4 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

11. Курбанова Шамсоро Шохрузовна  4 5 5 4 4 5 4 ---- 4 4 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

12. Латыпов Сухроб Рустамович  5 5 5 4 4 5 5 ---- 5 5 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

13. Миршакаров Али Кадамшоевич  3 3 4 3 3 3 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

14. Низоми Джахонгир Нуруллозода  3 3 3 3 3 3 3 ---- 3 4 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

15. Низомова Амалия Бахтиѐровна  5 5 5 4 4 5 4 ---- 5 4 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

16. Негматов Ардавон Парвизович  3 4 4 3 4 5 5 ---- 3 3 ---- 4 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

17. Носиров Рустам Хуршедович 3 4 4 3 3 5 5 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

18. Рашидов Сулаймон Абдусамадович  3 3 3 3 3 4 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

19. Сабзалиева Фотима Бунѐдовна  4 5 5 4 4 5 4 ---- 5 4 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

20. Сироджова Зухал Илхомовна  5 5 4 4 4 5 4 ---- 4 4 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

21. Суфиева Шикебо Шодимахмадовна  5 5 5 4 4 5 4 ---- 5 4 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

22. Темирова Малика Шухратовна  4 5 4 5 5 5 5 ---- 5 4 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

23. Хасанов Умед Юсуфалиевич  3 4 4 3 3 5 4 ---- 4 3 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

24. Шанина Татьяна Алексеевна  3 4 3 3 3 4 5 ---- 4 3 ---- 4 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

25. Эсоев Шахриѐр Ильхомович  3 3 4 3 3 3 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 4 



26. Юсупова Дилноза Бахтиѐровна  4 5 4 5 5 5 4 ---- 4 4 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

 

Текущая успеваемость учащихся 10 А класса 

                                                                                за II - ую четверть 2020-2021 учебный год 
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1. Ашурова Шукрона Рустамовна  4 5 5 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 5 5 4 5 5 

2. Буриев Фаридун Курбоналиевич  3 4 4 4 4 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 4 5 

3. Буриева Сафия Курбоналиевна 4 5 5 4 4 5 5 4 5 4 3 5 3 5 4 4 5 5 

4. Валиев Исмоил Мухибуллоевич  3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 

5. Джумаев Мухаммад Нусратуллоевич  4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 4 5 

6. Джумаев Шахриѐр Нуралиевич  4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 

7. Джураева Амалия Эдуардовна  5 5 4 4 4 5 4 5 5 4 4 3 4 4 5 5 5 4 

8. Добргабекова Амина Хуррамовна 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 

9. Камолова Зухро Дилшодовна  3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 5 4 3 4 

10. Камолова Фотима Дилшодовна  4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 

11. Курбанова Шамсоро Шохрузовна  5 5 5 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 5 5 4 5 

12. Латыпов Сухроб Рустамович  5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5 4 4 5 5 5 5 

13. Миршакаров Али Кадамшоевич  3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 5 

14. Низоми Джахонгир Нуруллозода  3 3 3 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 

15. Низомова Амалия Бахтиѐровна  5 5 5 4 4 5 4 5 5 4 4 5 5 5 5 4 5 5 

16. Негматов Ардавон Парвизович  3 5 4 4 3 5 4 5 4 5 3 5 4 4 5 5 5 5 

17. Носиров Рустам Хуршедович 4 4 4 4 4 5 4 4 4 3 3 4 3 4 5 5 4 5 

18. Рашидов Сулаймон Абдусамадович  3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 

19. Сабзалиева Фотима Бунѐдовна  4 5 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 5 5 4 5 5 

20. Сироджова Зухал Илхомовна  5 5 4 5 4 5 4 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 

21. Суфиева Шикебо Шодимахмадовна  5 5 5 4 4 5 5 5 5 4 4 4 4 5 5 4 5 5 

22. Темирова Малика Шухратовна  4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 

23. Хасанов Умед Юсуфалиевич  4 4 5 4 4 5 3 5 3 3 3 4 3 4 5 3 5 5 

24. Шанина Татьяна Алексеевна  3 4 3 4 4 5 4 5 4 4 3 4 3 3 4 4 5 5 

25. Эсоев Шахриѐр Ильхомович  3 4 4 4 4 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 5 

26. Юсупова Дилноза Бахтиѐровна  4 5 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 
 

 



Текущая успеваемость учащихся 10 Б класса 

за I- ую четверть 2020-2021 учебный год  
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1. Абдурахмонов Дамир Хуршедович  4 4 3 3 3 5 4 ---- 5 3 ---- 5 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

2. Абдурахмонова Анахита 

Насимджоновна  

5 5 4 3 3 4 5 ---- 5 3 ---- 3 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

3. Анваров Хайѐм Шокирджонович  3 3 3 3 3 4 4 ---- 4 3 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

4. Абидов Атабекджон Маруфович  3 3 3 3 3 3 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

5. Ахророва Шахноза Далеровна  4 3 3 3 3 5 4 ---- 3 3 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

6. Богоутдинов Фарит Рашидович  3 3 3 3 3 5 3 ---- 4 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

7. Вазирова Дилоро Хабибуллоевна  3 3 4 3 3 4 4 ---- 4 3 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

8. Гулов Мухсин Шамсиддинович  4 3 4 4 3 5 4 ---- 4 3 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

9. Иноятов Асадбек Абдуазизович  4 4 4 3 4 5 4 ---- 4 3 ---- 5 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

10. Икромов Абдурахмон Мухаммадович  3 3 3 3 3 4 4 ---- 4 3 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 4 

11. Исаков Бахром Ильхомджонович  3 3 3 3 3 3 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

12. Исматуллозода Сайѐра 5 5 5 4 4 5 5 ---- 5 5 ---- 5 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

13. Калонова Малика Равшановна 3 3 3 3 3 5 4 ---- 4 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

14. Каюмова Ширинджон Баходуровна  3 3 3 3 3 3 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

15. Латипов Анвар Бахтиѐрович  4 4 5 4 3 5 4 ---- 4 3 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

16. Мансурова Сабохат Умедовна  3 3 3 3 4 5 4 ---- 4 3 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

17. Наврузова Сафина Сухробовна  3 3 3 4 4 4 4 ---- 4 3 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

18. Назирова Шукрона Равшанджоновна  4 4 3 4 4 5 5 ---- 4 3 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

19. Одинаев Абдуджабор Сархадович  3 3 3 3 3 3 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

20. Рахимзода Беназири Нодир  4 4 4 3 4 5 5 ---- 5 4 ---- 3 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

21. Ризвонов Хаким Муродуллоевич  3 4 3 3 3 5 4 ---- 4 4 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

22. Сафиев Джасур Рахмоналиевич  3 3 3 3 3 4 3 ---- 4 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

23. Туйчиев Азамат Шухратович  4 4 4 3 3 4 5 ---- 5 3 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

24. Тахирова Хамидабону Абдухакимовна  3 3 3 3 3 4 3 ---- 4 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

25. Хашимов Абдувахоб Мирджамолович  3 3 3 3 3 3 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

26. Химатов Маъсуд Хабибуллоевич  3 3 3 3 3 3 4 ---- 4 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

27. Шамсиддинзода Ширин 

Шамсиддиновна  

3 3 5 3 3 5 4 ---- 4 3 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

28. Шарипов Шариф Темурович  4 4 3 3 3 3 4 ---- 4 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 



29. Шарифи Сабрина Рухулло 3 3 3 3 3 5 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 4 

 
Текущая успеваемость учащихся 10 Б класса 

                                                                              за II - ую четверть 2020-2021 учебный год 
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1. Абдурахмонов Дамир Хуршедович  4 5 4 3 3 4 4 5 4 3 4 5 4 4 4 3 4 4 

2. Абдурахмонова Анахита 

Насимджоновна  

5 5 4 4 4 4 5 5 5 4 4 4 4 5 4 4 5 5 

3. Анваров Хайѐм Шокирджонович  4 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 5 4 5 5 

4. Абидов Атабекджон Маруфович  3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 

5. Ахророва Шахноза Далеровна  4 4 4 3 4 4 5 4 4 3 3 3 3 3 5 4 4 5 

6. Богоутдинов Фарит Рашидович  3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 5 4 5 5 

7. Вазирова Дилоро Хабибуллоевна  3 3 4 4 4 4 4 5 4 3 3 4 3 4 5 3 4 5 

8. Гулов Мухсин Шамсиддинович  4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 3 4 3 4 4 5 4 5 

9. Иноятов Асадбек Абдуазизович  4 4 4 4 5 4 4 5 5 4 4 5 4 4 4 4 5 5 

10. Икромов Абдурахмон Мухаммадович  3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 

11. Исаков Бахром Ильхомджонович  3 3 3 3 3 3 3 3 5 3 3 3 3 3 4 4 3 5 

12. Исматуллозода Сайѐра 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

13. Калонова Малика Равшановна 3 3 4 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 3 5 3 4 5 

14. Каюмова Ширинджон Баходуровна  3 3 3 3 3 4 4 4 5 3 3 3 3 4 4 3 4 5 

15. Латипов Анвар Бахтиѐрович  4 4 5 4 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 4 

16. Мансурова Сабохат Умедовна  3 3 3 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 5 3 3 5 

17. Наврузова Сафина Сухробовна  4 4 3 3 3 4 4 5 4 3 3 3 3 4 5 4 4 5 

18. Назирова Шукрона Равшанджоновна  4 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 5 5 5 4 

19. Одинаев Абдуджабор Сархадович  3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 

20. Рахимзода Беназири Нодир  4 4 5 3 4 4 5 5 4 4 3 3 4 5 5 5 5 5 

21. Ризвонов Хаким Муродуллоевич  4 3 4 3 4 3 5 4 5 4 3 3 3 5 4 4 4 4 

22. Сафиев Джасур Рахмоналиевич  3 4 4 4 4 4 3 4 3 3 3 3 3 4 5 4 4 5 

23. Туйчиев Азамат Шухратович  4 3 4 4 5 4 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 4 5 

24. Тахирова Хамидабону Абдухакимовна  3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 5 4 3 5 

25. Хашимов Абдувахоб Мирджамолович  4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 

26. Химатов Маъсуд Хабибуллоевич  3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 5 

27. Шамсиддинзода Ширин 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 3 4 3 4 5 3 5 5 



Шамсиддиновна  

28. Шарипов Шариф Темурович  4 4 3 3 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 3 5 

29. Шарифи Сабрина Рухулло 3 3 3 3 3 4 4 3 3 2 3 3 3 3 5 4 4 5 

 
Текущая успеваемость учащихся 10 В класса 

за I- ую четверть 2020-2021 учебный год  
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1. Абдурахманова Таманно 

Мирзоалиевна  

3 3 3 3 3 4 4 ---- 4 3 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 4 

2. Алимадов Сулаймон Саъдуллоевич  3 3 3 3 3 3 5 ---- 4 3 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 4 

3. Бобошохзода Шохимардон 

Мухаммадшариф  

3 3 3 3 3 3 4 ---- 4 3 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

4. Дунаева Калерия Максимовна  5 5 4 3 4 5 5 ---- 5 4 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

5. Егармин Александр Андреевич  4 4 4 3 3 5 5 ---- 5 5 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

6. Ёсинзода Самира Сиавуш 5 5 5 4 5 5 5 ---- 5 4 ---- 5 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

7. Зикриѐев Фурузонфар Фаридунович  3 3 3 3 3 4 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

8. Исмаилова Валери Михайловна  3 4 3 3 4 5 4 ---- 5 3 ---- 3 ---- 5 ---- ---- ---- 4 

9. Кабиров Кирилл Темурович  4 4 3 3 3 5 4 ---- 4 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

10. Кадыров Джахонгирджон Бахтиѐрович  3 3 3 3 3 3 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

11. Маниѐзова Махина Муродовна  3 3 3 3 3 3 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

12. Муллоева Рамина Неъмматуллоевна  5 5 4 4 5 5 5 ---- 5 4 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 4 

13. Наскова Азиза Дилшодовна  4 4 4 4 4 5 5 ---- 5 4 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

14. Насруллаев Султонбек 

Фахриддинович  

3 3 3 3 3 3 4 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

15. Низаметдинов Марат Ринатович  4 4 4 4 4 5 5 ---- 5 4 ---- 5 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

16. Орифов Шерзод Шавкатович  3 3 3 3 3 3 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

17. Рузиев Рустам Валерьевич  4 3 4 3 4 5 5 ---- 4 3 ---- 4 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

18. Салимбойзода Азизулло Довар 4 4 5 4 4 5 5 ---- 5 4 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

19. Тиллоева Амаль Тимуровна  5 5 4 4 4 5 5 ---- 5 4 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

20. Толстых Максим Евгеньевич  4 4 4 3 3 3 3 ---- 3 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

21. Урманов Асламбек Тимурович  3 3 3 3 3 5 4 ---- 4 3 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

22. Фаттоев Матин Абдухалилович  3 3 3 3 3 5 4 ---- 3 3 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 5 



23. Хакимов Навруз Акбарович  3 4 3 3 4 5 5 ---- 5 3 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

24. Хамиди Санджар Далер  3 3 3 3 3 3 4 ---- 4 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

25. Юдина Дарья Антоновна 4 4 4 5 5 5 5 ---- 5 4 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

26. Юнусова Амина Мансуровна  3 3 3 3 3 5 4 ---- 4 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

27. Юсупова Зебо Муиновна  5 4 4 4 4 4 5 ---- 5 4 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

28. Юсупова Нушофарин Бахтиѐровна  5 5 4 4 5 5 5 ---- 5 4 ---- 5 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

29. Юсупова Ясмина Изатшоевна  3 3 4 3 4 5 5 ---- 4 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

30. Элназарова Карина Давлатшоевна  5 4 3 3 3 5 5 ---- 5 3 ---- 3 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

31. Якубов Фаррух Фирузович  3 4 3 3 4 4 4 ---- 5 4 ---- 3 ---- 5 ---- ---- ---- 5 
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1. Абдурахманова Таманно 

Мирзоалиевна  

3 3 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 5 4 5 3 

2. Алимадов Сулаймон Саъдуллоевич  3 3 3 4 4 3 5 4 4 5 3 5 3 4 4 3 5 4 

3. Бобошохзода Шохимардон 

Мухаммадшариф  

3 3 4 3 4 3 4 4 4 3 3 3 3 4 4 3 4 4 

4. Дунаева Калерия Максимовна  5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5 

5. Егармин Александр Андреевич  5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 

6. Ёсинзода Самира Сиавуш 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

7. Зикриѐев Фурузонфар Фаридунович  3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 

8. Исмаилова Валери Михайловна  4 4 4 4 4 5 5 4 4 3 4 3 4 5 5 5 5 5 

9. Кабиров Кирилл Темурович  4 4 4 3 3 5 4 4 4 3 3 3 4 3 4 3 4 4 

10. Кадыров Джахонгирджон Бахтиѐрович  3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 4 

11. Маниѐзова Махина Муродовна  3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 4 5 4 4 4 

12. Муллоева Рамина Неъмматуллоевна  5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 

13. Наскова Азиза Дилшодовна  4 4 4 4 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 4 4 5 

14. Насруллаев Султонбек 

Фахриддинович  

3 3 3 3 3 3 4 3 5 3 3 4 3 3 3 3 3 4 

15. Низаметдинов Марат Ринатович  4 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 

16. Орифов Шерзод Шавкатович  3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 

17. Рузиев Рустам Валерьевич  3 3 4 3 4 5 5 5 5 3 4 4 5 4 5 4 4 5 



18. Салимбойзода Азизулло Довар 4 5 5 4 4 4 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 5 5 

19. Тиллоева Амаль Тимуровна  4 4 4 4 4 5 5 5 5 4 4 4 5 4 5 5 5 5 

20. Толстых Максим Евгеньевич  3 4 4 3 3 4 5 4 3 3 3 4 4 4 4 3 4 4 

21. Урманов Асламбек Тимурович  3 3 3 3 3 5 4 5 5 3 3 3 4 4 4 3 4 3 

22. Фаттоев Матин Абдухалилович  3 3 3 3 3 5 4 4 4 3 3 3 4 4 5 4 4 5 

23. Хакимов Навруз Акбарович  4 4 3 4 4 4 5 5 5 4 4 4 5 4 5 5 5 4 

24. Хамиди Санджар Далер  3 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 4 3 3 5 4 3 4 

25. Юдина Дарья Антоновна 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 

26. Юнусова Амина Мансуровна  4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 

27. Юсупова Зебо Муиновна  5 5 4 4 4 4 5 5 5 4 4 4 5 5 5 4 4 4 

28. Юсупова Нушофарин Бахтиѐровна  5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 

29. Юсупова Ясмина Изатшоевна  3 3 4 3 4 5 4 4 4 3 4 3 3 3 5 3 3 3 

30. Элназарова Карина Давлатшоевна  4 4 3 3 4 5 5 5 5 4 3 3 3 5 5 5 5 5 

31. Якубов Фаррух Фирузович  4 4 4 4 4 5 4 5 5 5 4 4 4 5 5 4 4 5 
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1. Абдурахманов Сами Далерджонович 4 3 3 3 3 5 3 ---- 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

2. Абдурахмонова Нозанин Ашрафовна 5 5 5 5 5 5 5 ---- 5 ---- 5 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

3. Абдухамитов Исоджон Валиджонович 3 3 3 3 3 5 5 ---- 5 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

4. Акназарова Париваш Зайдуллоевна 4 4 3 3 3 5 5 ---- 5 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

5. Дьяконенко Максим Тимурович 4 5 4 5 5 5 5 ---- 5 ---- 5 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

6. Ибрагимов Нуриддин Илхомджонович 3 3 3 3 3 5 3 ---- 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

7. Икромова Фарзона Сухробовна 5 5 5 4 4 5 5 ---- 5 ---- 5 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

8. Исаков Икром Илхомджонович  3 3 3 3 3 5 3 ---- 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

9. Каримова Саида Асоевна 3 4 4 3 3 5 3 ---- 4 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 4 

10. Куйдиев Абдугани Шокирович 5 5 5 5 5 5 5 ---- 5 ---- 5 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

11. Лоиков Аваз Нуруллоевич 4 4 3 3 3 5 5 ---- 5 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

12. Маматкулова Арина Авазжоновна 3 3 3 3 3 5 4 ---- 4 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

13. Ниезов Равшан Каримович 3 4 3 3 3 5 4 ---- 4 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 



14. Раджабов Сунатулло Асомуддинович 3 3 4 3 3 5 4 ---- 4 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

15. Рустамова Мадина Бахтиеровна 3 5 5 3 4 5 4 ---- 4 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

16. Саидов Мухаммад Джамшедович 4 4 5 5 5 5 5 ---- 4 ---- 5 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

17. Саидов Фахриддин Рустамович 4 4 5 5 5 5 5 ---- 5 ---- 5 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

18. Салимзода Нилуфар Зеваршо  3 3 4 3 3 5 3 ---- 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

19. Саримсаков Курбон Изутуллоевич 4 5 5 4 4 5 5 ---- 5 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

20. Сафаров Мухаммад Хайруллоевич 3 3 3 3 3 5 3 ---- 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

21. Урунбаев Комрон Азамович 5 5 5 5 5 5 5 ---- 5 ---- 5 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

22. Хасанов Азим Азаматович 3 3 3 4 4 5 4 ---- 4 ---- 4 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

23. Хошимов Абдуджабор 

Мирджамолович 

3 4 4 3 3 5 4 ---- 4 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

24. Шаропов Парвиз Пулодович 3 3 3 3 3 5 3 ---- 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

25. Шералиева Амуна Асроровна  4 4 3 3 3 5 5 ---- 5 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 4 

26. Эльжуркаев Рамзан Мовсарович  3 3 4 3 3 5 4 ---- 5 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 4 

27. Эсоева Фарахноз Ильхомовна 3 3 4 3 3 5 4 ---- 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 
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1. Абдурахманов Сами Далерджонович 3 4 3 3 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 3 3 3 

2. Абдурахмонова Нозанин Ашрафовна 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

3. Абдухамитов Исоджон Валиджонович 3 4 4 3 3 4 5 5 5 3 4 4 3 4 4 4 4 

4. Акназарова Париваш Зайдуллоевна 4 5 4 3 3 4 5 5 5 4 4 5 4 5 4 5 5 

5. Дьяконенко Максим Тимурович 5 5 4 5 5 4 5 5 5 4 4 5 4 5 5 5 5 

6. Ибрагимов Нуриддин Илхомджонович 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 

7. Икромова Фарзона Сухробовна 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 

8. Исаков Икром Илхомджонович  4 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 4 

9. Каримова Саида Асоевна 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 

10. Куйдиев Абдугани Шокирович 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 

11. Лоиков Аваз Нуруллоевич 4 4 4 3 3 4 5 5 5 3 3 4 5 5 4 4 4 

12. Маматкулова Арина Авазжоновна 4 4 3 3 3 5 4 4 4 3 3 3 3 4 5 4 4 



13. Ниезов Равшан Каримович 4 4 4 3 3 3 4 4 4 3 4 3 3 4 3 4 3 

14. Раджабов Сунатулло Асомуддинович 4 4 5 4 4 5 5 4 5 4 4 4 4 5 4 5 5 

15. Рустамова Мадина Бахтиеровна 4 4 5 3 3 5 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 5 

16. Саидов Мухаммад Джамшедович 4 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 4 4 4 5 

17. Саидов Фахриддин Рустамович 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 4 5 

18. Салимзода Нилуфар Зеваршо  3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 5 4 4 

19. Саримсаков Курбон Изутуллоевич 4 5 4 3 3 4 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 4 

20. Сафаров Мухаммад Хайруллоевич 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 

21. Урунбаев Комрон Азамович 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

22. Хасанов Азим Азаматович 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 5 4 4 

23. Хошимов Абдуджабор 

Мирджамолович 

3 4 4 3 3 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 

24. Шаропов Парвиз Пулодович 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 

25. Шералиева Амуна Асроровна  4 5 4 3 3 4 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 

26. Эльжуркаев Рамзан Мовсарович  3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 

27. Эсоева Фарахноз Ильхомовна 4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 3 3 4 5 5 5 5 
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1. Абдурахмонов Баходур Хасанович  3 4 3 3 3 5 4 ---- 4 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

2. Валамат-Заде Амалия Равшановна  4 5 4 4 4 5 5 ---- 5 ---- 5 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

3. Восканян Даниил Ваганович  4 5 4 4 5 5 5 ---- 5 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

4. Глущенко Татьяна Александровна  4 5 4 4 4 5 4 ---- 5 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

5. Гуриева Нилуфар Абдухамидовна  4 4 5 3 4 5 5 ---- 5 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

6. Давлатов Анушервон Дилшодович  4 4 5 4 4 5 4 ---- 5 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

7. Иззедин Амир Хасан  4 4 5 4 4 5 5 ---- 4 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

8. Исматов Мехроб Манзаршоевич 3 3 3 3 3 5 3 ---- 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

9. Казакова Насиба Темуровна  3 3 4 4 4 5 3 ---- 4 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

10.  Курбанова Мафтуна Абдунназаровна  3 4 4 4 4 5 4 ---- 5 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

11. Лисянова Дарья Дмитриевна  4 5 5 4 4 5 5 ---- 5 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 



12. Махмадкулова Муниса Сухробовна  4 4 4 3 3 5 4 ---- 5 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

13. Махмадмуродов Шохруз Шухратович 4 4 4 3 3 5 4 ---- 5 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 4 

14. Муллоев Хусрав Далерович  4 5 5 5 4 5 5 ---- 5 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

15. Мусоев Алишер Анварович  4 4 3 3 3 5 5 ---- 5 ---- 4 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

16. Назарзода Комронджон Махмадназар  4 4 4 4 4 5 5 ---- 4 ---- 5 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

17. Назраков Мехродж Эраджевич  3 3 5 4 4 5 4 ---- 4 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 4 

18. Назримадова Динара Тимуровна  3 3 3 3 3 5 3 ---- 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

19. Нурматов Мустафо Фуркатович  3 4 4 4 4 5 4 ---- 5 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

20. Рахмихудоев Тамриз Хушвахтович  4 4 4 5 4 5 4 ---- 5 ---- 5 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

21. Саидова Амина Умедовна  4 5 5 3 4 5 5 ---- 5 ---- 5 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

22. Сайфуддинов Азизджон Шухратович  3 4 3 3 3 5 5 ---- 4 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

23. Салохиддинов Азизджон Шухратович  4 5 5 4 4 5 4 ---- 5 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

24. Сафдари Маликруз  3 3 3 5 4 5 5 ---- 4 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

25. Табарова Нозанин Баходуровна  4 4 4 3 3 5 4 ---- 5 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

26. Хотамова Парвина Арифовна  4 4 4 3 3 5 4 ---- 4 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

27. Шарифов Фарход Такдирович  3 3 5 4 4 5 5 ---- 5 ---- 4 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

28. Шукурова Нозанин Хуршедовна  4 5 5 5 5 5 5 ---- 5 ---- 5 ---- 5 ---- ---- ---- 5 
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1. Абдурахмонов Баходур Хасанович  4 5 4 3 3 5 4 4 4 4 3 5 3 5 4 4 5 

2. Валамат-Заде Амалия Равшановна  4 5 4 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5 

3. Восканян Даниил Ваганович  5 4 5 4 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 

4. Глущенко Татьяна Александровна  4 5 4 4 4 5 5 5 5 4 4 5 4 5 5 5 5 

5. Гуриева Нилуфар Абдухамидовна  5 5 4 3 3 5 5 4 5 4 3 4 5 5 4 5 5 

6. Давлатов Анушервон Дилшодович  3 4 5 3 3 5 4 5 5 3 4 4 4 5 4 4 5 

7. Иззедин Амир Хасан  4 5 5 3 3 5 4 5 4 3 3 5 5 5 4 4 5 

8. Исматов Мехроб Манзаршоевич 3 3 3 3 3 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 

9. Казакова Насиба Темуровна  4 4 4 3 4 5 4            3 4 3 4 5 4 5 4 5 4 

10.  Курбанова Мафтуна Абдунназаровна  4 5 4 3 4 5 4 4 5 4 4 4 4 5 4 5 4 

11. Лисянова Дарья Дмитриевна  5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 



12. Махмадкулова Муниса Сухробовна  3 5 4 3 4 5 4 5 5 4 4 5 4 5 4 5 5 

13. Махмадмуродов Шохруз Шухратович 4 5 4 3 3 5 3 4 4 3 3 4 4 4 3 3 5 

14. Муллоев Хусрав Далерович  4 5 5 4 4 5 4 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 

15. Мусоев Алишер Анварович  4 4 4 3 3 5 4 4 5 3 4 5 4 5 3 4 5 

16. Назарзода Комронджон Махмадназар  4 4 4 4 4 5 4 5 5 4 5 5 4 5 4 4 5 

17. Назраков Мехродж Эраджевич  4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 

18. Назримадова Динара Тимуровна  3 4 3 3 3 5 3 3 3 3 3 3 3 4 3 5 4 

19. Нурматов Мустафо Фуркатович  3 4 5 3 3 5 4 4 5 3 4 4 4 5 3 5 5 

20. Рахмихудоев Тамриз Хушвахтович  4 5 4 4 4 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 

21. Саидова Амина Умедовна  4 5 4 3 4 5 4 5 5 3 4 4 5 5 4 5 5 

22. Сайфуддинов Азизджон Шухратович  3 4 3 3 3 5 4 4 5 3 3 4 4 4 3 4 5 

23. Салохиддинов Азизджон Шухратович  4 5 5 3 4 5 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 

24. Сафдари Маликруз  4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 5 5 5 5 4 5 

25. Табарова Нозанин Баходуровна  4 5 4 3 3 5 4 4 5 4 3 5 4 5 4 4 5 

26. Хотамова Парвина Арифовна  5 5 4 3 3 5 3 4 4 3 3 3 4 5 4 5 4 

27. Шарифов Фарход Такдирович  4 5 5 3 3 5 5 5 5 5 4 5 4 4 3 5 5 

28. Шукурова Нозанин Хуршедовна  5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

 

Текущая успеваемость учащихся 11 В класса 

за I- ую четверть 2020-2021 учебный год  
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1. Азимзода Мансур Бахром 3 3 3 3 4 5 3 ---- 4 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

2. Асайниев Фируз Далерович  4 4 3 3 3 5 4 ---- 5 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

3. Ашуров Рахимджон Рахматович  3 3 3 3 3 5 3 ---- 3 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

4. Бакиева Гулфам Хуршедовна  4 4 3 3 3 5 4 ---- 4 ---- 3 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

5. Зоидова Джонона Дилшодовна  4 5 3 3 3 5 5 ---- 5 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

6. Иноятов Шохин Джахонгирович  3 4 3 3 3 5 3 ---- 4 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

7. Исматов Абуали Дамолович  3 3 3 3 3 5 3 ---- 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

8. Лоренц Ясмина Борисовна  4 5 3 3 3 5 4 ---- 5 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

9. Мухаммадкарим Аниса Умеди 4 4 3 4 3 5 4 ---- 5 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

10. Нигматуллаева Камилла Хабибовна  4 4 4 4 4 5 4 ---- 5 ---- 4 ---- 4 ---- ---- ---- 4 



11. Нурализода Мехриниссо Илхом  3 4 5 4 4 4 4 ---- 5 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

12. Одинаева Камила Фаруховна  3 3 3 3 3 5 3 ---- 4 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 5 

13. Рахимова Сабина Искандаровна  3 3 3 3 3 5 3 ---- 3 ---- 3 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

14. Рахмонова Сафина Хасановна  3 3 3 3 3 5 3 ---- 5 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 4 

15. Султанов Азим Расулович  4 4 3 3 3 5 4 ---- 5 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

16. Сайфзода Париваш Баходури  3 5 3 3 3 5 4 ---- 5 ---- 4 ---- 3 ---- ---- ---- 4 

17. Умарова Анастасия Владимировна  4 4 3 3 3 5 5 ---- 5 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

18. Хайдаров Мухаммаджон 

Мирзодалерович  

4 4 3 3 3 5 3 ---- 5 ---- 4 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

19. Хикматова Дилноза Умеджоновна  3 4 3 3 3 5 5 ---- 4 ---- 3 ---- 5 ---- ---- ---- 5 

20. Хубоншоева Сафия Парвизовна  3 4 3 3 3 5 5 ---- 5 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 5 

21. Ширинов Зафар Джомиевич  3 3 3 3 3 5 4 ---- 5 ---- 3 ---- 4 ---- ---- ---- 5 
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1. Азимзода Мансур Бахром 4 4 4 4 4 4 5 5 5 4 4 4 4 5 4 4 5 

2. Асайниев Фируз Далерович  4 5 4 3 4 4 5 5 5 4 3 3 5 4 4 4 5 

3. Ашуров Рахимджон Рахматович  4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 5 

4. Бакиева Гулфам Хуршедовна  4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 5 5 4 4 

5. Зоидова Джонона Дилшодовна  4 5 4 4 4 4 4 5 5 5 4 5 5 5 4 5 4 

6. Иноятов Шохин Джахонгирович  4 5 4 4 3 4 4 5 5 4 3 5 4 5 3 4 5 

7. Исматов Абуали Дамолович  3 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 4 3 4 3 4 5 

8. Лоренц Ясмина Борисовна  5 5 3 4 3 4 5 5 5 4 4 5 5 5 4 5 4 

9. Мухаммадкарим Аниса Умеди 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 5 4 5 5 5 4 

10. Нигматуллаева Камилла Хабибовна  4 5 4 4 4 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 

11. Нурализода Мехриниссо Илхом  3 5 5 4 4 4 4 5 5 4 4 5 4 5 5 4 4 

12. Одинаева Камила Фаруховна  3 4 3 3 3 5 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 

13. Рахимова Сабина Искандаровна  3 4 3 3 3 4 3 4 4 4 3 4 3 5 4 4 4 

14. Рахмонова Сафина Хасановна  4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 4 

15. Султанов Азим Расулович  4 5 3 4 4 4 5 4 5 4 4 3 5 5 3 4 4 
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